
1

2

3

5

8

6

7

8

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年7月15日（日）5回高知3日

 9R 高知の人馬に感謝特別　Ｃ１イＣ２イ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 稍重

【本賞金】1 着：160,000 円　／　2 着：40,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：12,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ランフォージン
父:タニノギムレット  母:ライクリーティナ

牡  9 大澤誠志郎
56.0

1:26.6
(－)

7-7-7-5 39.5 － 1 468
(-3)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
（有）社台コーポレーション白老ファ

2 2 マイネルハルカゼ
父:ゴールドアリュール  母:イヴニングミスト

牡  8 永森大智
56.0

1:26.6
(クビ)

1-1-1-1 40.9 － 2 497
(0)

雑賀正光（高知）
宮崎忠比古
カミイスタット

3 3 アンリエット
父:ヘクタープロテクター  母:アズマドンナ

牝  7 林謙佑
54.0

1:26.6
(ハナ)

2-2-2-2 40.8 － 3 441
(-2)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
谷藤　弘美

4 5 コパノエクスプレス
父:スパイキュール  母:マイネセルバ

牡  8 松木大地
☆54.0

1:27.1
(2 1/2)

3-4-4-3 40.9 － 8 465
(-3)

田中譲二（高知）
酒井孝敏
小野瀬　晃司

5 8 ドリームネイチヤー
父:ロージズインメイ  母:ルナトウショウ

牡 11 郷間勇太
56.0

1:27.5
(2)

4-3-3-4 41.4 － 5 462
(-3)

大関吉明（高知）
濱田修一
中村　和夫

6 6 コスモウインド
父:アルカセット  母:ウインディーギフト

牡  6 嬉勝則
55.0

1:27.7
(1)

6-6-6-6 40.7 － 7 488
(+3)

田中守（高知）
杉浦和也
能登　浩

7 7 オルトロス
父:ワークフォース  母:ライラプス

牡  4 岡村卓弥
56.0

1:27.8
(1/2)

5-5-5-7 41.3 － 4 496
(-5)

川野勇馬（高知）
岡村勝喜
ノーザンファーム

8 9 ダノンサーガ
父:ハービンジャー  母:フィロンルージュ

牡  5 西森将司
56.0

1:27.9
(1/2)

9-9-8-8 39.9 － 6 499
(+5)

細川忠義（高知）
酒井孝敏
ノーザンファーム

9 4 マイネルボンド
父:ロージズインメイ  母:ダイイチコパン

牡  9 塚本雄大
△54.0

1:30.1
(タイサ)

8-8-9-9 41.9 － 9 467
(0)

別府真司（高知）
杉浦和也
コスモヴューファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,5,8,7,6,1,4,9

2,3,8,5,7,6,1,4,9

2,3,8,5,7,6,1,9,4

2,3,5,8,1,6,7,9,4

払戻金
単 勝 1 170円

複 勝 1 100円

2 160円

3 130円

ワイド 1-2 180円

1-3 230円

2-3 370円

枠 連 1-2 590円

馬 連 1-2 430円

馬 単 1-2 690円

3連複 1-2-3 680円

3連単 1-2-3 1,840円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


