9R 高知の人馬に感謝特別 C1イC2イ サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 稍重		
【本賞金】1 着:160,000 円 / 2 着:40,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:12,000 円 / 5 着:8,000 円												
着相	片馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 1	1	ランフォージン 父:タニノギムレット 母:ライクリーティナ	牡 9	大澤誠志郎 56.0	1:26.6 (—)	7-7-7-5	39.5	_	1	468 (-3)	田中譲二(高知) (同) JPN技研 (有) 社台コーオ	ff ポレーション白老ファ
2 2	2 2	マイネルハルカゼ 父:ゴールドアリュール 母:イヴニングミスト	牡 8	永森大智 56.0	1:26.6 (クビ)	1-1-1-1	40.9	_	2	497 (0)	雑賀正光(高知) 宮崎忠比古 カミイスタット	
3 3	3	アンリエット 父:ヘクタープロテクター 母:アズマドンナ	牝 7	林謙佑 54.0	1:26.6 (ハナ)	2-2-2-2	40.8	ı	3	441 (-2)	田中譲二(高知) (同) JPN技研 谷藤 弘美	TH.
4 5	5	コパノエクスプレス 父:スパイキュール 母:マイネセルバ	牡 8	松木大地 ☆54.0	1:27.1 (2 1/2)	3-4-4-3	40.9	-	8	465 (-3)	田中譲二(高知) 酒井孝敏 小野瀬 晃司	
5 8	8	ドリームネイチヤー 父:ロージズインメイ 母:ルナトウショウ	牡 11	郷間勇太 56.0	1:27.5	4-3-3-4	41.4	_	5	462 (-3)	大関吉明(高知) 濱田修一 中村 和夫	
6 6	6	コスモウインド 父:アルカセット 母:ウインディーギフト	牡 6	嬉勝則 55.0	1:27.7	6-6-6-6	40.7	-	7	488 (+3)	田中守(高知) 杉浦和也 能登 浩	
7 7	7	オルトロス 父:ワークフォース 母:ライラプス	牡 4	岡村卓弥 56.0	1:27.8 (1/2)	5-5-5-7	41.3	-	4	496 (-5)	川野勇馬(高知) 岡村勝喜 ノーザンファー』	
8 8	9	ダノンサーガ 父:ハービンジャー 母:フィロンルージュ	牡 5	西森将司 56.0	1:27.9 (1/2)	9-9-8-8	39.9	_	6	499 (+5)	細川忠義(高知) 酒井孝敏 ノーザンファー』	Ā
9 4	4	マイネルボンド 父:ロージズインメイ 母:ダイイチコパン	牡 9	塚本雄大 △54.0	1:30.1 (タイサ)	8-8-9-9	41.9	_	9	467 (0)	別府真司(高知) 杉浦和也 コスモヴューファ	7-L

● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,5,8,7,6,1,4,9
2コーナー	2,3,8,5,7,6,1,4,9
3コーナー	2,3,8,5,7,6,1,9,4
4コーナー	2,3,5,8,1,6,7,9,4

● 払戻金

単 勝	1	170円
複 勝	1	100円
	2	160円
	3	130円

ワイド	1-2	180円
	1-3	230円
	2-3	370円

枠 連	1-2	590円
馬連	1-2	430円
馬単	1-2	690円

3連複	1-2-3	680円
3連単	1-2-3	1,840円